СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 июля  2021  года            №29
с.Русаново

О внесении изменений в решение  Совета
народных депутатов Русановского сельского
поселения №29 от 13.10.2017г «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное развитие
социальной инфраструктуры  Русановского
сельского поселения  Терновского муниципального
района Воронежской области на  2017 – 2031 годы»»
( в редакции от 10.06.2019 г №13)

Руководствуясь Федеральным законом№131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Уставом Русановского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области Совет народных депутатов Русановского  сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской области
                                                   Р Е Ш И Л :

	      1. Внести   в  решение Совета народных депутатов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области от 13.10.2017 г  № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на  2017 – 2031 годы»» (в редакции)   следующие изменения:
               1.1. В паспорте муниципальной   программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на  2017 – 2031 годы» в табличной части строку «Объемы и источники финансирования»  изложить в новой редакции:
	Объемы и
источники финансирования
	Объем финансирования Программы в 2017-2031 годах составит 2501,0тыс.руб., в том числе по годам:
2017 – 0,0тыс.руб.
2018 – 0,0 тыс. руб.
2019 – 0,0 тыс. руб.
2020 – 0,0 тыс. руб.
2021 – 0,0 тыс. руб.
2022 – 0,0тыс.руб.
2023 – 1250,5 тыс. руб.
2024 – 1250,5 тыс.руб.
2025 – отсутствует
2026 – отсутствует
2027 – отсутствует
2028 – отсутствует
2029 – отсутствует
2030 – отсутствует
2031 – отсутствует
Из них: федеральный бюджет – 1500,0 тыс. руб.
              областной бюджет – 750,0 тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]         местный бюджет  -251,0 тыс. руб.
              внебюджетные источники – 250,0 тыс. руб.
Объемы финансирования мероприятий Программы ежегодно подлежит  уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период

      2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Русановского сельского поселения в сети «Интернет»  и  вступает в силу со дня его обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Русановского  сельского поселения Козловкина И.Н.

Глава Русановского
сельского поселения                                                   И.Н.Козловкин